
Martin Kýjonka (MiniFeet) ID 557018 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 0:58

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel:
 Martin Kýjonka - MiniFeet.cz
 Milotická 479/4
 155 21 Praha 5 - Zličín

 Eshop: MiniFeet.cz
 webové stránky (e-shop): www.MiniFeet.cz
 email - Martin@MiniFeet.cz

 Tel.: 734 470 280 / 739 611 045
 IČ: 73355321

 Zapsán v rejstříku vedeném u Živnostenského odboru Městské části Praha 17.
 Registrace u Úřadu na ochranu osobních údajů pod reg. č. 00058598 / 001.

 Vystavené zboží je možné po domluvě vyzvednout a vyzkoušet na výdejním místě Milotická 479/4, 155 21 Praha 5 - Zličín.

 DOPRAVA - preferujeme dopravu kurýrem InTime (36 Kč) nebo osobní odběr (zdarma a navíc se slevou 5%).
 Na přání také můžeme zaslat Českou poštou (od 42 Kč) nebo do Uloženky či Zásilkovny.
 Příplatek za dobírku 30 Kč.

 PLATBA
 Platba je možná:
 - převodem na účet u AirBank: č. účtu: 1001036018/3030
 - hotově při osobním převzetí.
 - platbou z účtu PayPal nebo platební kartou: info@minifeet.cz
 - dobírkou za příplatek 30 Kč

 DODACÍ LHŮTA
 Veškeré inzerované zboží máme skladem, zásilky odesíláme nejpozději následující pracovní den po přijetí platby, při
dopolední koupi často i v ten stejný den.

 ZÁRUKA A MOŽNOST VRÁCENÍ ZBOŽÍ
 Na zboží poskytujeme záruku 24 měsíců, která začíná běžet dnem převzetí zboží. Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady.
Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a
skladováním.

 Zboží můžete do 14ti dnů vrátit bez udání důvodu. Do 14 dnů od převzetí vráceného zboží Vám bude vrácena celá částka
odpovídající kupní ceně zaplacené za zboží včetně poštovného (v případě volby dražší dopravy jen ve výši nejlevnější dopravy)
na Vámi uvedený bankovní účet nebo dle vzájemné dohody. Náklady vrácení zboží (poštovné k nám) nese kupující.

 Přejeme, aby Vám i Vašim dětem naše capáčky přinášely jen radost :)

 Za MiniFeet.cz Martin Kýjonka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

